
Strana 1 (celkem z 2) 

 
 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

„Domov pro seniory Loučka, p.o. – DS a DZR Loučka – oprava zpevněných ploch“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace   

Sídlo Loučka 128, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk 

Zastoupený Ing. Dalibor Maniš, MPA, ředitel 

Osoby oprávněné jednat (zástupci)  

ve věcech smluvních Ing. Dalibor Maniš, ředitel příspěvkové organizace 

ve věcech technických Roman Vašička –vedoucí správy budov 

 Ing. Alena Malotová – ekonomka a vedoucí technického 
úseku  

IČO 70850895 

DIČ není plátce DPH 

Bankovní ústav Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu 27-771680227/0100 

E-mail udrzba@dsloucka.cz  

ID DS 8y9u567 
 

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

Dopravní stavby MORAVA 

Sídlo       Jahodová 60, 620 00 Brno 

      Korespondenční adresa: Oblast Zlín, Husova 1514,      

757 01 Valašské Meziříčí 

 

Statutární orgán Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu 

Zapsán v obchodním rejstříku 

Osoby oprávněné jednat (zástupci) : 

a) ve věcech smluvních Martin Kopal, vedoucí oddělení přípravy 

      Markéta Červenková, technik oddělení přípravy 

      na základě pověření 

 

b) ve věcech technických 

Hlavní stavbyvedoucí zhotovitele  

Tomáš Juřica 

Tomáš Juřica 

IČO 48035599 

DIČ CZ48035599 

Číslo účtu 212269343/0300 

E-mail m.kopal@swietelsky.cz 
  

mailto:udrzba@dsloucka.cz


Strana 2 (celkem z 2) 

 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo, kterým se mění 

článek 5. Cena za dílo 

2.2 Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních 

ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem 

cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této 

smlouvy. 

2.3 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl . 2. této 

smlouvy, která činí: 

 

Původní cena: 
 

Cena bez DPH:   1 499 118,14 Kč    

DPH v základní sazbě 21%       314 814,81 Kč 

Cena celkem vč. DPH       1 813 932,95 Kč 

 

Cena dle dodatku č. 1: 
 

Cena bez DPH:   1 602 493,80 Kč    

DPH v základní sazbě 21%       336 523,70 Kč 

Cena celkem vč. DPH       1 939 017,50 Kč 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Přílohou tohoto dodatku je oceněný položkový rozpočet – vícepráce. 

3.2 Smlouva se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 

objednatel obdrží 1 vyhotovení 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

V Loučce dne:                                                                 Ve Valašském Meziříčí dne:  
 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
 
 

….……………………………………   ………………………………………… 
Ing. Dalibor Maniš – ředitel     Martin Kopal, vedoucí oddělení přípravy 

Markéta Červenková, technik odd. přípravy 


